



OSASUN SAILA

Administrazio eta Finantzaketa
Sanitarioko Sailburuordetza
Farmaziako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE SALUD

Viceconsejería de Administración y
Financiación Sanitarias
Dirección de Farmacia

BOTIQUINES VETERINARIOS DECLARADOS

Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00007	C/MAYOR	18	ALEGRIA-DULANTZI	ARABA
00012	C/DIONISIO ALDAMA	11	AMURRIO	ARABA
00129	POLIGONO MASKURIBAI	29	AMURRIO	ARABA
00060	C/ LA HAYA	8	IRUÑA DE OCA	ARABA
00004	C/ LANDALUZE	17	LLODIO	ARABA
00244	C/ GOIKOETXE	12	LLODIO	ARABA
00325	C/ PASO EL PRAO	S/N	OYÓN	ARABA
00013	C/ HEREÑA	18	RIBERA ALTA	ARABA
00330	C/ ANGELA FIGUEROA AYMERICH	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00010	C/ VALLADOLID	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00011	C/ANGULEMA	10	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00015	C/ SIERRA DE ANDIA	17	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00016	C/ KUTXA	7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00017	C/ DOCE DE OCTUBRE	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00018	C/ ENTZIA	5	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00030	BULEVAR DE SALBURUA	44	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00037	PLAZA GERARDO ARMESTO	5	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00038	C/ FRANCISCO JAVIER DE LANDABURU	20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00063	C/ LOS HERRAN	35	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00106	C/ FERMIN LASUEN	3	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00109	C/ PAMPLONA	7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00123	C/ CASTILLO DE FONTECHA	3	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00131	C/ ZARAMAGA	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00140	AVDA LOS HUETOS	30	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00149	C/ BRUNO VILLARREAL	4	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00157	C/ REYES DE NAVARRA	25	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00158	AVDA DE LA ILUSTRACION	53	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00166	PLAZA DE LA CONSTITUCION	8	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00177	PLAZA ZUMAQUERA	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00188	C/ MARTIODA	S/N	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00195	B. T. ZUMARRAGA	34	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00214	PASEO DE JUAN PABLO II	14	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00222	C/ VENTA DE LA ESTRELLA	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00224	PASEO UNIVERSIDAD	7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00239	C/ ANGELA FIGUEROA AYMERICH	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00303	GRANJA MODELO ARKAUTE		VITORIA-GASTEIZ	ARABA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00324	C/ VALLADOLID	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00332	C/ REYES DE NAVARRA	25	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00336	C/ ZARAMAGA, CC BOULEVARD	1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00347	PLAZA ZUMAQUERA 2	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00348	C/ KUTXA	7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00354	C/ VENTA DE LA ESTRELLA	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00359	C/ JACINTO BENAVENTEJACINTO	9	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00361	C/ LOS HERRAN	35	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00365	C/ PAMPLONA	7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00366	C/ HERACLIO ALFARO	2	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
00047	C/ ARZUBIA	10B	ABADIÑO	BIZKAIA
00277	C/ OBIETA -GOIKOA	11	AJANGIZ	BIZKAIA
00080	C/IBAIZABAL	1	AMOREBIETA	BIZKAIA
00093	C/ ZEZILIA GALLARTZAGOITIA	15	AMOREBIETA	BIZKAIA
00230	C/ SAN MIGUEL	21	AMOREBIETA	BIZKAIA
00322	C/ GREGORIO MENDIBIL	7-9	AMOREBIETA	BIZKAIA
00210	C/SEVERO OCHOA	20	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
00280	MADALEN ERROTA	4	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
00320	MADALEN ERROTA	4	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
00022	C/ SAN PELAIOKO	21	BAKIO	BIZKAIA
00197	C/ CALVARIO	11	BALMASEDA	BIZKAIA
00285	C/ CUBO	S/N	BALMASEDA	BIZKAIA
00340	C/ TEJEDURIA 3	3	BALMASEDA	BIZKAIA
00029	CALLE LUBE	3	BARAKALDO	BIZKAIA
00044	C/KARRANZAIRU	8	BARAKALDO	BIZKAIA
00049	C/ARANA	12	BARAKALDO	BIZKAIA
00052	C/ALBÉNIZ	8	BARAKALDO	BIZKAIA
00068	C/ GAZTELA-MANTXA	2	BARAKALDO	BIZKAIA
00069	C/ ENCARTACIONES	17	BARAKALDO	BIZKAIA
00107	ERRIBERA ETORBIDEA	S/N	BARAKALDO	BIZKAIA
00118	C/ VELAZQUEZ	6	BARAKALDO	BIZKAIA
00183	APUKO KALEA	12	BARAKALDO	BIZKAIA
00185	GRUPO LOIZAGA	9	BARAKALDO	BIZKAIA
00268	C/ VELÁZQUEZ	6	BARAKALDO	BIZKAIA
00308	C/ ARANA	12	BARAKALDO	BIZKAIA
00315	AVDA MIRANDA	3	BARAKALDO	BIZKAIA
00339	C/ LURKIZAGA	13-15	BARAKALDO	BIZKAIA
00357	RIBERA ETORBIDEA, PARCELA 4(MEGAPARK)	S/N	BARAKALDO	BIZKAIA
00362	C/ LA SIEBE	14	BARAKALDO	BIZKAIA
00368	C/ OKELURI	8	BARAKALDO	BIZKAIA
00073	Bº ZABALANDI	S/N	BASAURI	BIZKAIA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00110	C/ GALIZIA	7	BASAURI	BIZKAIA
00189	C/ ANTONIO FERNÁNDEZ	13	BASAURI	BIZKAIA
00252	AVDA. LEHENDAKARI AGUIRRE	7	BASAURI	BIZKAIA
00272	C/ GALIZIA	7	BASAURI	BIZKAIA
00048	Bº AXGANE	15	BERANGO	BIZKAIA
00147	Bº AX. GANE	15	BERANGO	BIZKAIA
00237	TRAVESIA SABINO ARANA	2	BERANGO	BIZKAIA
00327	C/ SABINO ARANA	2	BERANGO	BIZKAIA
00143	C/ BIZKAIKO JAURERRIA	23	BERMEO	BIZKAIA
00187	C/ BIZKAIKO JAURERRIA	20	BERMEO	BIZKAIA
00291	C/ ATALDE	9	BERMEO	BIZKAIA
00351	C/ BIZKAIKO JAURERRIA	23	BERMEO	BIZKAIA
00367	C/ATALDE	1	BERMEO	BIZKAIA
00005	C/ AURELIANO VALLE	2A	BILBAO	BIZKAIA
00027	C/ SANTUTXU	9	BILBAO	BIZKAIA
00036	C/ BIARRITZ	2B	BILBAO	BIZKAIA
00045	C/CAMINO SARATXE	15	BILBAO	BIZKAIA
00050	C/ LEHENDAKARI AGUIRRE	165	BILBAO	BIZKAIA
00056	C/ PINTOR LOSADA	25	BILBAO	BIZKAIA
00058	C/ LABAYRU	15	BILBAO	BIZKAIA
00059	C/ LA TORRE	2	BILBAO	BIZKAIA
00064	CARRETERA ZORROZA- CASTREJANA,	25-27	BILBAO	BIZKAIA
00070	C/ TELLEGORRI	18	BILBAO	BIZKAIA
00072	TRAVESÍA DE MAZUSTEGUI	2	BILBAO	BIZKAIA
00076	C/ CALIXTO DIEZ	9	BILBAO	BIZKAIA
00097	C/ CORDELERIA	7	BILBAO	BIZKAIA
00105	C/ JULIO URQUIJO	6	BILBAO	BIZKAIA
00112	C/ SABINO ARANA	18	BILBAO	BIZKAIA
00124	C/ LUZARRA	22	BILBAO	BIZKAIA
00125	C/ CALIXTO LEGUINA	3	BILBAO	BIZKAIA
00126	C/ VIUDA DE EPALZA	10	BILBAO	BIZKAIA
00133	C/ GENERAL LA TORRE	5	BILBAO	BIZKAIA
00138	C/ ONDARROA	22	BILBAO	BIZKAIA
00151	C/ TRES PILARES	2	BILBAO	BIZKAIA
00153	C/ MONTEARNO	6	BILBAO	BIZKAIA
00156	CALLE ITURRIAGA	100	BILBAO	BIZKAIA
00168	C/PEREZ GALDOS	52	BILBAO	BIZKAIA
00175	ALAMEDA SAN MAMES	38	BILBAO	BIZKAIA
00194	C/ HUERTAS DE LA VILLA	9	BILBAO	BIZKAIA
00196	C/ ERCILLA	3	BILBAO	BIZKAIA
00199	C/ JUAN DE GARAY	55	BILBAO	BIZKAIA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00217	C/ ABUSU	1	BILBAO	BIZKAIA
00223	C/ BARRAINCUA	7	BILBAO	BIZKAIA
00241	C/Mª DIAZ DE HARO	56	BILBAO	BIZKAIA
00260	C/ ITURRIAGA	100	BILBAO	BIZKAIA
00263	C/ ELKANO	33	BILBAO	BIZKAIA
00278	AVDA. ZUMALAKARREGI	93	BILBAO	BIZKAIA
00279	AV. LEHENDAKARI AGUIRRE	91	BILBAO	BIZKAIA
00290	C/ DOCTOR ESPINOSA ORIVE	17	BILBAO	BIZKAIA
00307	C/ ITURRIAGA	100	BILBAO	BIZKAIA
00309	C/ HUERTAS DE LA VILLA	9	BILBAO	BIZKAIA
00310	C/ HUERTAS DE LA VILLA	9	BILBAO	BIZKAIA
00311	C/ HUERTAS DE LA VILLA	9	BILBAO	BIZKAIA
00312	C/ HUERTAS DE LA VILLA	9	BILBAO	BIZKAIA
00314	ALAMEDA RECALDE	64	BILBAO	BIZKAIA
00318	C/ VIUDA DE EPALZA	10	BILBAO	BIZKAIA
00342	C/ TORRE	2	BILBAO	BIZKAIA
00345	C/ DOCTOR ESPINOSA ORIVE	17	BILBAO	BIZKAIA
00292	C/ BERREAGA	1	DERIO	BIZKAIA
00306	C/ASTONDO, EDIFICIO BIC BIZKAIA	612	DERIO	BIZKAIA
00319	C/ SOLLUBE	1	DERIO	BIZKAIA
00369	PARQUE TECNOLÓGICO DE BIZKAIA	Ed 801A	DERIO	BIZKAIA
00083	C/ MURUETA TORRE	6	DURANGO	BIZKAIA
00094	C/ ASKATASUN	21	DURANGO	BIZKAIA
00186	C/ MONTEVIDEO	13	DURANGO	BIZKAIA
00363	C/ ASKATASUN	21	DURANGO	BIZKAIA
00078	C/ IBARRA	13	ELORRIO	BIZKAIA
00061	C/ ALDAIETA	10	ERANDIO	BIZKAIA
00098	C/JOSE LUIS GOYOAGA	32	ERANDIO	BIZKAIA
00255	C/ DESANEXIÓN	7	ERANDIO	BIZKAIA
00020	PASEO ZUBIAURRE	48	ERMUA	BIZKAIA
00334	PASEO ZUBIAURRE	48	ERMUA	BIZKAIA
00087	AVENIDA SAN ANTONIO	20	ETXEBARRI	BIZKAIA
00008	C/ BILBO	6	GALDAKAO	BIZKAIA
00055	C/ ESTANISLAO IRAZABAL	4	GALDAKAO	BIZKAIA
00146	C/ BIZKAI	58	GALDAKAO	BIZKAIA
00148	C/ ZABALEA	51	GALDAKAO	BIZKAIA
00343	C/ BILBO	6	GALDAKAO	BIZKAIA
00249	C/ LUBARRIETAONDO	51	GATIKA	BIZKAIA
00074	C/ IPARRAGIRRE	4	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA
00082	C/ SAN JUAN	21	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA
00228	C/ BIZKAIA	3	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00355	C/ BIZKAIA	3	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA
00023	AVDA. DEL ANGEL	4A	GETXO	BIZKAIA
00025	AVDA BASAGOITI	64	GETXO	BIZKAIA
00028	AVDA. LOS CHOPOS	35	GETXO	BIZKAIA
00039	C/ GOBELA	6	GETXO	BIZKAIA
00053	C/ MAIDAGAN	61A	GETXO	BIZKAIA
00091	C/ OLLARETXE	31	GETXO	BIZKAIA
00099	AVDA. SALSIDU	23	GETXO	BIZKAIA
00111	C/ALANGOBARRI	3	GETXO	BIZKAIA
00235	C/ LAS MERCEDES	42	GETXO	BIZKAIA
00294	CALLE ERREKAGANE	12	GETXO	BIZKAIA
00353	C/ MAIDAGAN	15	GETXO	BIZKAIA
00089	C/ IBERRE ZEHARBIDE	3	GORLIZ	BIZKAIA
00088	C/ SOLLOBENTE	1	GÜEÑES	BIZKAIA
00173	C/ URRESTIETA	6	GÜEÑES	BIZKAIA
00238	Bº AMATZA	5	IURRETA	BIZKAIA
00057	Bº AMBASAGUAS	75	KARRANTZA	BIZKAIA
00198	C/ CONCHA	72 E	KARRANTZA	BIZKAIA
00043	C/ ARTAZA	20	LEIOA	BIZKAIA
00101	C/ GIPUZKOA	1	LEIOA	BIZKAIA
00127	C/ ONDIZKO ANDRAMARI	1	LEIOA	BIZKAIA
00225	Bº SARRIENA		LEIOA	BIZKAIA
00245	AVDA SABINO	18	LEIOA	BIZKAIA
00264	C/ ESTARTETXE	11	LEIOA	BIZKAIA
00338	AVDA SABINO ARANA	18	LEIOA	BIZKAIA
00084	C/ SANTA KATALINA ETORBIDEA	5	LEKEITIO	BIZKAIA
00085	AVDA PASCUAL ABAROA	45	LEKEITIO	BIZKAIA
00092	C/ DENDARI	7	LEKEITIO	BIZKAIA
00329	C/ ABAROA	6	LEKEITIO	BIZKAIA
00258	Bº MENDIETA	19	LEMOA	BIZKAIA
00331	C/ LEHENDAKARI AGUIRRE	8	LEMOA	BIZKAIA
00335	C/ LEHENDAKARI AGUIRRE	8	LEMOA	BIZKAIA
00096	C/ ARETXALDE	21 BIS	LEZAMA	BIZKAIA
00229	C/ ARETXALDE	21	LEZAMA	BIZKAIA
00192	C/ KATEA-LOIU	5	LOIU	BIZKAIA
00006	C/ ANDRA MARI	4	MAÑARIA	BIZKAIA
00019	C/ KARMENGO	13	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA
00370	BARRIO GAMBE	15	MORGA	BIZKAIA
00273	Bº LIKONA	4	MENDEXA	BIZKAIA
00031	C/ GAMIZ	13	MUNGIA	BIZKAIA
00062	C/ ARITZ BIDEA	18	MUNGIA	BIZKAIA
00067	C/ ELORDUIGOITIA	16	MUNGIA	BIZKAIA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00242	C/ LAUAXETA OLERKARI	38	MUNGIA	BIZKAIA
00326	C/ LAUAXETA OLERKARI	38	MUNGIA	BIZKAIA
00328	C/ AÑIBARRI BIDEA	14	MUNGIA	BIZKAIA
00333	C/ ARITZ BIDEA	18	MUNGIA	BIZKAIA
00119	C/ LA CENDEJA	31	MUSKIZ	BIZKAIA
00204	GLORIETAKO ENPARANTZA	2	MUSKIZ	BIZKAIA
00077	PLAZA GERNIKA	6	ORDUÑA	BIZKAIA
00086	AVDA. DEL MINERO	6	ORTUELLA	BIZKAIA
00304	C/ AREATZA	21 BIS	PLENTZIA	BIZKAIA
00021	C/ FCO. DE BERRIOZABAL	8	PORTUGALETE	BIZKAIA
00026	C/ FRAY GABRIEL DE LAZURTEGUI	6	PORTUGALETE	BIZKAIA
00081	C/ PADRE CORTAZAR	1	PORTUGALETE	BIZKAIA
00114	C/ GENERAL CASTAÑOS	127	PORTUGALETE	BIZKAIA
00236	C/ XORREOS	13	PORTUGALETE	BIZKAIA
00266	C/ MAESTRO ZUBELDIA	8	PORTUGALETE	BIZKAIA
00297	C/ CORREOS	13	PORTUGALETE	BIZKAIA
00301	C/ CORREOS	13	PORTUGALETE	BIZKAIA
00075	C/ SABINO ARANA	11	SANTURTZI	BIZKAIA
00115	C/ JOSE M. BARANDIARAN	15	SANTURTZI	BIZKAIA
00120	AVDA MURRIETA	42 BIS	SANTURTZI	BIZKAIA
00313	C/ SABINO ARANA	11	SANTURTZI	BIZKAIA
00042	C/ CHAVARRI	91	SESTAO	BIZKAIA
00066	C/ IGNACIO ZULOAGA	2	SESTAO	BIZKAIA
00104	C/ RESURRECCIÓN MARIA DE AZKUE	1	SESTAO	BIZKAIA
00316	C/ GRAN VÍA	5	SESTAO	BIZKAIA
00261	C/ ITURRIKOSOLO	4	SONDIKA	BIZKAIA
00035	C/ GATZARRIÑE	36A	SOPELANA	BIZKAIA
00046	C/ LOIOLA ANDER DEUNA	36	SOPELANA	BIZKAIA
00371	C/ SABINO ARANA	28	SOPELANA	BIZKAIA
00302	C/ GATZARRIÑE	36A	SOPELANA	BIZKAIA
00071	C/ LA SOTA	39B	SOPUERTA	BIZKAIA
00040	C/ AITA GOTZON	9	URDULIZ	BIZKAIA
00100	POLIGONO SALCEDILLO	35	VALLE DE TRÁPAGA	BIZKAIA
00108	C/ RAMON DE DURAÑONA	7	VALLE DE TRÁPAGA	BIZKAIA
00247	C/ SEBER ALTUBE	2	VALLE DE TRÁPAGA	BIZKAIA
00095	C/ LUSA	2	ZALLA	BIZKAIA
00090	C/SANTIMAMI	1	ZAMUDIO	BIZKAIA
00360	Bº SANTIMAMI	SN	ZAMUDIO	BIZKAIA
00014	C/ BARRENA	16	EIBAR	GIPUZKOA
00352	C/ CASERIO MANTEROLA	14	AIA	GIPUZKOA
00202	C/ JUAN BAUTISTA ERRO	1	ANDOAIN	GIPUZKOA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00206	C/MARTIN UGALDE	S/N	ANDOAIN	GIPUZKOA
00356	C/ JUAN BAUTISTA ERRO	1	ANDOAIN	GIPUZKOA
00169	C/ IÑARRA	24	ARRASATE MONDRAGÓN	GIPUZKOA
00172	C/ ZARUGALDE	25	ARRASATE MONDRAGÓN	GIPUZKOA
00284	C/ NABARRA OÑATZ	9	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA
00142	C/ UGARTE	4	AZKOITIA	GIPUZKOA
00233	C/ EUSKALERRIA	34	AZPEITIA	GIPUZKOA
00219	PLAZA URBIALDE	4	BEASAIN	GIPUZKOA
00220	C/ NAFARROA ETORBIDEA	1	BEASAIN	GIPUZKOA
00250	PASEO DEL ORIA	12	BEASAIN	GIPUZKOA
00139	C/ ZURRADERO	6	BERGARA	GIPUZKOA
00170	C/ KOLDO ELIZALDE	28	BERGARA	GIPUZKOA
00001	C/ GRACIA OLAZABAL	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00113	PASEO LARRATXO	32	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00135	PASEO COLON	58	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00154	C/ Mª DOLORES AGUIRRE	20	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00161	AVDA TOLOSA	6	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00163	C/ JOSE Mª SALABERRIA	3	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00165	C/ BRUNET	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00181	C/SECUNDINO ESNAOLA	29	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00201	C/SAN MARTÍN	43	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00213	PASEO DE COLON	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00226	AVDA TOLOSA	70	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00243	CAMINO DE LIZARDI	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00253	AVDA CARLOS I	19	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00262	PASEO DE LOS OLMOS	32	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00270	C/ ANDRESTEGI	2	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00275	AVDA DE ATEGORRIETA	47	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00281	C/ SERAPIO MUGIKA	20	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00283	C/ GRACIA OLAZABAL	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00341	C/ LIZARDI	4	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00344	AVDA DE ATEGORRIETA	47	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00349	C/ SERAPIO MUJICA	20	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00350	C/ SAN MARTIN	43	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
00167	C/ BITTOR SARASKETA	12	EIBAR	GIPUZKOA
00251	PASEO SAN ANDRES	2	EIBAR	GIPUZKOA
00288	C/ BARRENA	16	EIBAR	GIPUZKOA
00141	C/ SAN ROKE	26	ELGOIBAR	GIPUZKOA
00150	C/ ZENTOLEN GUNEA	53	ERRENTERÍA	GIPUZKOA
00162	POLIGONO OLIBET	5	ERRENTERÍA	GIPUZKOA
00207	C/ ZENTOLEN GUNEA	53	ERRENTERÍA	GIPUZKOA
00289	C/ NAGUSIA	24	GETARIA	GIPUZKOA



Nº REGISTRO	DIRECCIÓN			
00232	POLÍGONO AKARREGI,	10	HERNANI	GIPUZKOA
00227	C/ KOMENTUTXIKI	28	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
00282	C/ DONOSTI	25	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
00323	C/ DONOSTI	25	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
00145	C/ ELCANO	3	IRUN	GIPUZKOA
00159	PLAZA EIHERA	15	IRUN	GIPUZKOA
00160	C/ POXPOLOGILE,	2	IRUN	GIPUZKOA
00182	C/ MEAZURI	7	IRUN	GIPUZKOA
00176	PASEO COLON	27	IRÚN	GIPUZKOA
00208	C/ LOPE DE IRIGOYEN	17	IRÚN	GIPUZKOA
00212	C/ MONTE ALDABE	1	IRÚN	GIPUZKOA
00216	C/ ZUBELZU	4	IRÚN	GIPUZKOA
00274	C/ BIZKAIA	13	IRÚN	GIPUZKOA
00276	C/ BIZKAIA	13	IRÚN	GIPUZKOA
00298	PLAZA EIHERA	15	IRÚN	GIPUZKOA
00321	C/ LOPE IRIGOYEN	17	IRÚN	GIPUZKOA
00346	C/ ZUBELTZU	4	IRÚN	GIPUZKOA
00358	C/ BIZKAIA	13	IRÚN	GIPUZKOA
00144	C/NAGUSIA	69	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA
00203	C/ AZPILGOETA	11	MENDARO	GIPUZKOA
00205	PLAZA EUSKAL HERRIA	8	OIARTZUN	GIPUZKOA
00305	C/ ORERETAKO BIDEA	9	OIARTZUN	GIPUZKOA
00337	PLAZA EUSKAL HERRIA	8	OIARTZUN	GIPUZKOA
00171	C/ S. LORENZO	2	OÑATI	GIPUZKOA
00221	C/ OLAKUA	9	OÑATI	GIPUZKOA
00295	C/ UGARKALDE	20	OÑATI	GIPUZKOA
00248	C/ ESTROPALARI	10	ORIO	GIPUZKOA
00164	AVDA NAVARRA	20	PASAIA	GIPUZKOA
00174	C/ ARABA ETORBIDEA	1	TOLOSA	GIPUZKOA
00254	C/ LABEAGA	33	URRETXU	GIPUZKOA
00211	C/ KALEZAR	84	USURBIL	GIPUZKOA
00215	ARABA KALEA	41	ZARAUTZ	GIPUZKOA
00265	C/ ALTZOLA	5	ZARAUTZ	GIPUZKOA
00240	C/ ISLAS FILIPINAS	5	ZUMARRAGA	GIPUZKOA
00259	AVDA DE BURGOS	32	MEDINA DE POMAR	BURGOS
00271	Bº EL MESON	22	HAZAS DE CESTO	CANTABRIA



OSASUN SAILA

Administrazio eta Finantzaketa
Sanitarioko Sailburuordetza
Farmaziako Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE SALUD

Viceconsejería de Administración y
Financiación Sanitarias
Dirección de Farmacia

BOTIQUINES VETERINARIOS -- INSTALACIONES MÓVILES

NÚMERO DE REGISTRO	NÚMERO DE COLEGIADO/A		
00009	A-394		
00024	BI-270		
00032	BI-784		
00033	BI-956		
00034	BI-590		
00041	BI-645		
00051	BI-841		
00054	BI-469	BI-414	BI-471
00065	BI-579		
00079	BI-721		
00102	BI-525		
00103	BI-486		
00116	GI-371		
00117	BI-723		
00121	GI-237		
00122	BI-903		
00128	BI-235		
00130	GI-258		
00132	BI-874		
00134	GI-232		
00136	GI-231		
00137	GI-231		
00152	GI-208		
00155	GI-323		
00179	BI-1014		
00180	GI-198	GI-381	GI-372
00184	GI-198	GI-381	GI-372
00190	GI-183		
00191	GI-206		
00193	GI-348		
00200	BI-684		
00209	GI-227		
00218	GI-381	GI-372	GI-198
00231	VI-559		
00256	BI-978		
00257	BI-460		
00267	VI-268		



NÚMERO DE REGISTRO	NÚMERO DE COLEGIADO/A
00269	GI-260
00286	BI-453
00287	BI-618
00293	VI-559
00296	BI-676 BU-862
00299	BI-668
00300	GI-709
00317	A-394
00362	BI-1165
00178	A-548 A-549
00364	BI-635